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FORSVARSMINISTERIET
«D) EJENDOMSSTYRELSEN

Vabenkategori

Skydning med lette vaben (kaliber
mindre end 12,7 mm).

Skydning med tunge vében (Igs- og
signalammunition).

Kast med skarp handgranat.

Spraengning af ladninger op til og med
100 g til markering.

Kgrsel med hjulkgretgijer.

Anvendelse af luftfartgjer.

Spraengning af ladninger op til og med
10 kg.

Kgrsel med beeltekaretgjer

Kgresel med kampvogne og
selvkgrende haubits

Anden aktivitet, som lukker terreenet.

Militeere aktiviteter som ikke lukker

Vabentyper
Skydning med lette vaben
(kaliber mindre end 12,7 mm).

12,7 mm (LSPT/SLPT)

26,5 mm signalpistol

40 mm granatkaster M/03

84 mm dysekanon M/85
lldmarkering, spreengpunkt,
komplet

Kanonskudsmarkagr DARKAS
M/08

Kanonslag / Kanonslag (1
bang, 6 bang og 7 bang)

Minih&ndgranat MISAR MU 50
9

@velseshandgranat M/54

100 g spraengladning

Kgrsel med hjulkaretgijer.

Anvendelse af Iuftfartgjer.

500 g spreengladning

Kgrsel med beeltekgretgjer
Kgresel med kampvogne og
selvkgrende haubits

Anden aktivitet, som lukker
terraenet.

Militeere aktiviteter som ikke

Antal
skud

238000

370
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690

782

10

Dggn-

69-20-12

38-27-35

41-29-29

57-33-11

61-32-7

40-34-27

40-30-30

Oversigt over aktiviteter

Kulsbjerg @velsesplads

Juni

2024

Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)
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S B ERIET Oversigt over aktiviteter

Kulsbjerg @velsesplads Juni 2024
Dato (Aktivitet angives som periode i timer. f.eks 1000-1700)
terraenet. teeller med i stgjberegningen 24 24 24 24
Bemaerkninger: | perioden 16. maj til 31. januar kan der forekomme bukkejagt og fa selskabsjagter.

Der er hundetreening i terraenet hver lgrdag kl. 0900-1300.

Planlagte aktiviteter -

Aktivitetsfri perioder



